



फोन (033) 2501-0168 / फेक्स Fax (033) 2501-2873 / ई-मेल Email: sro.barrackpore@epfindia.gov.in
कर्मचारी भविष्य निधि संगठन / **EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION**
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार) / (Ministry of Labour & Employment, Government of India)
क्षेत्रीय कार्यालय, बैरकपुर / Regional Office, Barrackpore
4(2), एस. एन. बनर्जी रोड, बैरकपुर, कोलकाता - 700 120 / 4(2), S. N. Banerjee Road, Barrackpore, Kolkata-700 120
(बेसमेंट व तृतीय तल / Basement & 3rd Floor)



संदर्भ सं. कार्मिक/क्षे.का./बैरक-खंड/जेम./I/154
Ref No: Pers/RO/BKP/GeM/Vol-I/154

दिनांक: 30.9.2019
Date: 30.9.2019

निविदा सूचना / TENDER NOTICE

क्षेत्रीय कार्यालय, बैरकपुर, 4(2), एस.एन.बनर्जी रोड, बैरकपुर, कोलकाता 700120 - कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार के अंतर्गत एक सांविधिक निकाय है। कार्यालय ने जेम बिड संख्या **GEM/2019/B/370849** दिनांक **27.09.2019** के माध्यम से RO Purifier cum water dispenser शुद्धता क्षमता : 40 Ltr/Hr एवं संचयन क्षमता 20 Ltr/Hr की खरीद का ऑर्डर प्रस्तुत किया है। बिड समाप्ति तिथि /समय **17-10-2019, 17:00:00 बजे**।

The Employees' Provident Fund Organisation, a statutory body under Ministry of Labour and Employment, Government of India, having its Regional Office, Barrackpore at 4(2), S. N. Banerjee Road, Barrackpore, Kolkata-700120 has placed Bid for the purchase of RO Purifier cum water dispenser with purification capacity:- 40 Ltr/Hr & Storage Capacity: 20 Ltr/Hr through Gem Bid Number: **GEM/2019/B/370849** dated **27.09.2019** and Bid End date/Time: **17-10-2019, 17:00:00**.

अतः इच्छुक विक्रेता जेम (GeM) के माध्यम से **17.10.2019** तक बिड में भाग ले सकते हैं। कार्यालय को कागजी कोटेशन भेजने की आवश्यकता नहीं है। केवल वे बिड जो जेम (GeM) के माध्यम से प्रस्तुत किए जाएंगे उनपर विचार किया जाएगा। बिड विवरण जेम (GeM) पोर्टल <https://gem.gov.in/> पर देखा जा सकता है।

As such, interested seller may participate in bid on GeM by **17.10.2019**. No paper quotation is required to be sent to this office. Only those bids placed on GeM will be considered. Bid details can be seen on GeM portal <https://gem.gov.in/>.

(स्वागता राय / SWAGATA RAI)

क्षेत्रीय भ. नि. आयुक्त-1 / REGIONAL P.F.COMMISSIONER-1
क्षेत्रीय कार्यालय, बैरकपुर / REGIONAL OFFICE, BARRACKPORE

प्रतिलिपि/Copy to:

क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त(एनडीसी) / R.P.F.C. (NDC) - इस अनुरोध के साथ कि वे कृपया इसे संगठन के वेबसाइट पर अपलोड कराने की व्यवस्था करें / With the request to kindly arrange for uploading the matter in the epfo website.